Sociālo un humanitāro zinātņu institūta 
mācībspēku pieņemšanas laiki 2024./2025.st.g. 2.semestrim 

	N.p.k.
	Uzvārds, vārds
	Amats
	Zinātniskais grāds
	Pieņemšanas laiks

	Telpas nr.
	e-pasts
	Tālrunis

	1. 
	Bariss Voldemārs
	pasniedzējs
	Dr.phil.
	-trešdienās: 18.00-19.00
-un vienojoties ar pasniedzēju
	279
	voldemars.bariss@lbtu.lv
	29460976

	2. 
	Barševska Silva
	pasniedzēja
	Mg.phil., Mg.sc.soc.
	-otrdienās 16.00-17.00
-un vienojoties ar pasniedzēju
	279
	silva.barsevska@lbtu.lv 
	26818231

	3. 
	Brāzma Gunārs
	docents
	Dr.phil.
	-otrdienās: 12.30 - 13.30
-un vienojoties ar pasniedzēju
	279
	gunars.brazma@lbtu.lv
	

	4. 
	Dobelniece Signe
	asociētā profesore
	Dr.phil.soc.d.
	- otrdienās: 16.00-17.00 
- piektdienās: 12.00-13.00
	282
	signe.dobelniece@lbtu.lv 
	29419676

	5. 
	Grīnfelde Anda
	pasniedzēja
	Dr.oec.
	 -ceturtdienās:16.00-16.30 
- ceturtdienās 19.30-20.30 vienojoties ar pasniedzēju
	282

attālināti BBB
	anda.grinfelde@lbtu.lv 
	29265476

	6. 
	Janmere Lana
	pasniedzēja
	Mg.sc.soc.
	- pirmdienās:14.00-15.00
- trešdienās: 14.00 – 15.00
	281
	lana.janmere@lbtu.lv 
	20360903

	7. 
	Kalniņa Mairita
	lektore
	Mg.proj.mgmt.
	-pirmdienās: 11.00-12.00
-piektdienās: 13.00-14.00
	285
	mairita.kalnina@lbtu.lv
	29656755

	8. 
	Kaufmane Dace
	docente
	Dr.oec.
	-otrdienās: 14.00 – 15.00
-ceturtdienās: 14.00 – 15.00
  vienojoties ar pasniedzēju
	281
	dace.kaufmane@lbtu.lv 
	

	9. 
	Kirila Kitija
	docente
	Dr.oec.
	- pirmdienās: 18.00 – 19.00
- trešdienās: 18.00- 19.00 
	281
	kitija.kirila@lbtu.lv
	29595431

	10. 
	Kronberga Ginta
	asociētā profesore
	Dr.sc.soc.
	-ceturtdienās: 12.00 – 14.00
- un vienojoties ar pasniedzēju
	282
	ginta.kronberga@lbtu.lv 
	29390994

	11. 
	Krūzmētra Ženija
	asociētā profesore
	Dr.geogr.
	-otrdienās: 16.00-17.00
-trešdienās: 16.00-17.00
	281
	zenija.kruzmetra@lbtu.lv 
	26586649

	12. 
	Ķusis Jānis
	docents 
	Dr.hist.
	-piektdienās 12.30 -14.30
-vienojoties ar pasniedzēju
	283
	janis.kusis@lbtu.lv 
	

	13. 
	Leikums Leonards
	pasniedzējs
	Dr.phil.
	-ceturtdienās: 16.00 – 17.00
-un vienojoties ar pasniedzēju
	[bookmark: _GoBack]279
	leonards.leikums@lbtu.lv 
	26825917

	14. 
	Millere Jolanta
	docente
	Dr.sc.soc.
	-otrdienās: 12.00-13.00
-ceturtdienās: 14.00-15.00 
	282
	jolanta.millere@lbtu.lv
	29709966

	15. 
	Miltoviča Baiba
	lektore
	Mg.sc.pol.
	-piektdienās 14.30 – 16.15 
-un vienojoties ar pasniedzēju
	285
	baiba@zemgalei.lv 
	29441961

	16. 
	Paula Līga
	asociētā profesore
	Dr.sc.soc.
	-otrdienās: 14.00-15.00 
-ceturtdienās: 14.00-15.00
	ESAF - iepriekš saskaņojot,
282
	liga.paula@lbtu.lv
	26321667

	17. 
	Šinkus Tatjana 
	asociētā profesore,
SOHU direktore
	Dr.paed.
	-trešdienās: 16.00-17.00
-ceturtdienās: 11.30-12.30
	324 vai 286 
iepriekš saskaņojot
	tatjana.sinkus@lbtu.lv
	25489999

	18. 
	Vaita Ligita
	pasniedzēja
	Mg.sc.soc.
	 trešdienās 14.00-15.00
	192
	ligita.vaita@lbtu.lv
	63005684

	19. 
	Vugule Ērika
	pasniedzēja
	Dr.paed.
	-trešdienās: 12.00-13.00
	283
	evugule@lbtu.lv
	

	20. 
	Vuguls Juris
	docents
	Dr.phil.
	-pirmdienās: 12.00 - 13.00 
-trešdienās: 12.00- 13.00
	283
	vuguls@lbtu.lv 
	29745781


Pasniedzēju pieņemšana ir pilī, ja nav norādīta cita telpa.
